



Teligent avyttrar Trio Enterprise

Styrelsen har den 22 juli beslutat att avyttra Trio Enterprise. Transaktionen innebär att räntebärande skulder minskar med 66,9 miljoner kronor.

Trio Enterprise omsätter under första halvåret 48,9 miljoner kronor vilket motsvarar en ökning på 11,9 procent mot föregående år. Under samma period redovisar företaget ett rörelseresultatet på 4,7 miljoner kronor.

Trio Enterprise har mer än 20 års erfarenhet av att utveckla och leverera teknikberoende programvara och system för företagstelefonier. Med hjälp av Trio kan företag och organisationer ge sina kunder ett professionellt bemötande oavsett om kontakten sker via en företagsväxel eller en kundtjänst. Företaget arbetar med integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering, samt lösningar för kundtjänstsystem som levereras på en och samma plattform. Trio Enterprise kunder är företag och organisationer som hanterar många kundkontakter. Totalt har närmare 1 500 system installerats i Norden.

”Det här är en bra möjlighet för Teligent att minska skuldbördan samtidigt som det skapas goda möjligheter för Trio Enterprise att fortsätta att växa.”, säger Jan Rynning, styrelsens ordförande.

För ytterligare information, kontakta:

Jan Rynning
Styrelsens ordförande
Teligent AB
Tel. +46 8 520 660 00

Om Teligent

Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. Lösningarna baseras på den generiska Teligent Application Server, som är ett kraftfullt verktyg för utveckling och implementering av en bred flora av tjänster i olika typer av nät helt i linje med 3GPP IP Multimedia Subsystems (IMS). Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Deutsche Telekom, MTS, Maroc Telecom, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information.